Yhteensä 868 950,90 848 092,54

Muut

Muut saadut ennakkomaksut 10,00 0,00

Muut siirtovelat 1 425 510,17 2 188 578,45

Yhteensä 1 425 520,17 2 188 578,45

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä 2 294 471,07 3 036 670,99

32. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2015

Pääomalainat 0,00

Muut 0,00

Yhteensä 0,00

Yksittäiset velat, jotka ylittävät 10 prosenttia huonommalla etuoikeudella olevien velkojen yhteismäärästä

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan takaisinostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkojilla ei ole oikeutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua.

31.12.2015

31.12.2015

Eläkevaraukset Verovaraukset Takausvastuut Vuokravastuut Muut Yhteensä

39

SUOMENSELÄN OP   PRO FORMA 537503

33. Oma pääoma

Oma pääoma
tilikauden alussa Lisäykset Vähennykset Siirrot erien

välillä

Oma pääoma
tilikauden
lopussa

Oma pääoma yhteensä 36 829 377,53 11 313 946,64 -222 105,75 0,00 47 921 218,42

Osuuspääoma 10 478 880,00 7 757 585,00 -42 670,00 0,00 18 193 795,00

Jäsenosuudet 800 770,00 45 885,00 -14 100,00 0,00 832 555,00

Tuotto-osuudet 9 415 300,00 7 711 700,00 0,00 97 300,00 17 224 300,00

Lisäosuudet 262 810,00 0,00 -28 570,00 -97 300,00 136 940,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 7 318 369,31 7 271,21 -32 676,35 0,00 7 292 964,17

Vararahasto 7 071 042,24 7 071 042,24

Käyvän arvon rahasto 247 327,07 7 271,21 -32 676,35 221 921,93

Sääntöjen mukaiset rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 11 110 593,76 11 110 593,76

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 7 921 534,46 -146 759,40 7 774 775,06

Tilikauden voitto tai tappio 3 549 090,43 0,00 3 549 090,43

Käyvän arvon rahaston muutokset
Tilikauden Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

alussa siirretty päättyessä

Saamistodistukset 51 833,38 0,00 36 159,35 -4 864,36 20 538,38

Osakkeet ja osuudet 848,55 364,50 0,00 0,00 1 213,05

Muut 194 645,14 6 906,71 1 381,35 0,00 200 170,50

Rahavirran suojaus 243 306,43 6 906,71 0,00 0,00 250 213,14

laskennalliset verot -48 661,29 0,00 1 381,35 -50 042,64

Yhteensä 247 327,07 7 271,21 37 540,70 -4 864,36 221 921,93

34. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2015

Sidottu oma pääoma 25 486 759,17

Vapaa oma pääoma 22 434 459,25

Oma pääoma yhteensä 47 921 218,42

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2015

Vapaa oma pääoma 22 434 459,25

 - muut jakokelvottomat erät 2 400,00

Voitonjakokelpoiset varat 22 432 059,25

35. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2015

Jäljellä oleva juoksuaika alle 3 kk 3 - 12 kk 1 - 5 vuotta 5 - 10 vuotta yli 10 vuotta

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-